


ПЕРЕЧЕНЬ  РАБОТ(УСЛУГ),  ВЫПОЛНЕННЫХ  МУП «КЛЕТНЯ-СЕРВИС», ЗА  СЧЕТ  ПЛАТЫ  НАСЕЛЕНИЯ   ЗА  СОДЕРЖАНИЯ   И  ТЕКУЩИЙ  РЕМОНТ  ЖИЛЬЯ.
АДРЕС    ДОМА :      МИКРОРАЙОН 1д.2 –  май  2015 г. ,  Площадь  дома –971.3 м2 ,  Площадь   квартир –831,9 м2  ,    Кол-во  проживающих –34 чел.
	№
	Дата
	Наименование выполненных работ(услуг)   
	Наименование
материалов 
(услуг)
	Кол-во

	Цена 

	          Отработано
	Цена ед.
(стоимость
ед.)руб.
	Сумма
затрат
руб.
	Доходы руб 
	Прим.

	
	
	
	
	
	
	Кол-во
чел.

	Всего
ч/час

	 а/маш

	а/ча
сы

	
	
	
	Задолженность жильцов
За ЖКУ руб. 

	1
	май
	Вывоз   ТБО
	
	   5,5м3
	
	
	
	
	
	222,55
	1224,03
	
	

	2
	май
	Начисление и обраб.
платежей  РИРЦ
	
	9932,88
	4%
	
	
	
	
	
	397,32
	
	

	3
	май
	Обработка квитанций
за эл. энергию
	
	6976,25
	1%
	
	
	
	
	
	69,76
	
	

	4
	май
	Дост-ка лицев.счетов
на оплату услуг.
	Лицевой счет
	 18
	5мин
	1рабо-
чий
	1ч.30
мин
	
	
	179,09
	268,64
	
	

	5
	май
	Уборка дворов.убор-ных и площад. вокруг контейнеров для ТБО
	
	
	
	Раб.по
удален
нечист
	
7час.
	
	
	170,64
	1194,48
	
	

	6
	май
	Потери эл. энергии
(разница по ОДПУ и ИПУ) квт/ч.
	

	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	7
	19.05.15
	Изготовление и уст-ка  2-х садовых  скамеек  со спинками.
	П/мат.хв.обр.:
0,05х0,15х6=2 0,025х0,15х6=2
	
0,09м3
0,045м3
	
	3рабоч по4час
	
12час
	ЮМЗ-6
	1час.
	6000,00
	810,00
	
	

	   8
	19.05.15
	КВ.6. Замена  вентиля на стояке х/воды.
	
	
	
	Слес.-  сантех. 
	
3час.
	
	
	184,28
	552,84
	
	

	9
	24.05.15
(выход.)
	Прочистка ,промывка центральной канализ-ации в 3-ем  подъезде.
	
	
	
	Слесар   -сантех
	
4час.
	АСС-
10,8м3
	
	184,28
	737,12
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	258,94
	2796,55
	
	

	10
	29.05.15
	Замена эл.лампочек в  1-ом подъезде.
	
Эл.лампочка
	
2шт.
	
	Элект.-монт.
	 30   мин.
	
	
	11,68
	23,36
	
	

	11
	май
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	8074,1
	
	

	12
	май
	Общехозяйственные 
расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	1679,41
	
	

	13
	май
	Всего: 
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	9932,88
	39742,68






